CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gabinete do Presidente

Telefone PABX 232-0633 - DDD (016) - FAX 222-0872 Palacete São Bento - Rua São Bento, 887 14801-300 - ARARAOUARA - SP

De 21 de dezembro de 1999.

Declara facultativo 0 ponto Câmara Municipal de Araraguara.

114

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal de Araraquara, nos dias 24 (vinte e quatro) e 31 (trinta e um) do corrente mês.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do mês de dezembro do ano de 1999/(mil novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

DC/.